
UCHWAŁA Nr XIV/90/19
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM

z dnia 27 listopada 2019 r.

zmieniająca budżet Gminy Nowe na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.222, art. 235-237, 
art.258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z późn. zm2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/21/18 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowe na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 47 372 110,64 zł, z tego:
1) bieżące w wysokości 44 781 484,19 zł;
2) majątkowe w wysokości 2 590 626,45 zł
- zgodnie z Załącznikiem nr 1.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 50 802 270,64 zł, z tego:
1) bieżące w wysokości 44 259 286,19 zł;
2) majątkowe w wysokości 6 542 984,45 zł
- zgodnie z Załącznikiem nr 2.”;

3) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2019" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

4) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2019" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

5) w Załączniku nr 11 "Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2019" odpowiednie 
kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

w Urzędzie Gminy w Nowem oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.
  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Słomiński

1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1696 i 1815.
2) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245.

Id: 51DF75A5-D3A7-407D-899E-3E877A98D703. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

801 0,00

80104 0,00

0940 0,00

80148 0,00

0830 0,00

855 0,00

85501 0,00

0920 0,00

0970 0,00

900 0,00

90095 0,00

2460 0,00

921 0,00

92109 0,00

0950 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 47 285 540,64 86 570,00 47 372 110,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 667 235,25 0,00 2 667 235,25

majątkowe

majątkowe razem: 2 590 626,45 0,00 2 590 626,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 923 134,03 0,00 1 923 134,03

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 570,00 2 570,00

bieżące razem: 44 694 914,19 86 570,00 44 781 484,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

744 101,22 0,00 744 101,22

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 24 000,00 24 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

24 000,00 1 631 000,00

2 570,00 2 570,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 570,00 2 570,00

Świadczenie wychowawcze 7 103 317,00

Wpływy z różnych dochodów 16 000,00 4 000,00 20 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 800,00 1 000,00 2 800,00

Pozostała działalność 0,00 24 000,00 24 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 607 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 110 000,00 7 000,00 117 000,00

5 000,00 7 108 317,00

Rodzina 12 911 247,91 5 000,00 12 916 247,91

663 417,20 55 000,00 718 417,20

Przedszkola

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 48 000,00 78 000,00

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4

Wpływy z usług 100 000,00 7 000,00 107 000,00

bieżące

Oświata i wychowanie

5 7 8

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/90/19

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 27 listopada 2019 r.

357 297,00 48 000,00 405 297,00

Plan dochodów na rok 2019

Nazwa

Id: 51DF75A5-D3A7-407D-899E-3E877A98D703. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

857 578,16 643 378,16 598 378,16 8 115,73 590 262,43 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 200,00 214 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867 578,16 653 378,16 608 378,16 8 115,73 600 262,43 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 200,00 214 200,00 0,00 0,00

96 270,66 96 270,66 96 270,66 0,00 96 270,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 270,66 106 270,66 106 270,66 0,00 106 270,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 270,66 96 270,66 96 270,66 0,00 96 270,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 270,66 106 270,66 106 270,66 0,00 106 270,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 816 812,00 1 632 500,00 1 632 500,00 0,00 1 632 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 312,00 1 184 312,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 825 812,00 1 641 500,00 1 641 500,00 0,00 1 641 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 312,00 1 184 312,00 0,00 0,00

2 772 312,00 1 588 000,00 1 588 000,00 0,00 1 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 312,00 1 184 312,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 781 312,00 1 597 000,00 1 597 000,00 0,00 1 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 312,00 1 184 312,00 0,00 0,00

440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 000,00 449 000,00 449 000,00 0,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 733 652,07 3 593 613,20 3 414 272,30 2 668 982,00 745 290,30 0,00 178 500,00 840,90 0,00 0,00 140 038,87 140 038,87 0,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 -20 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 2 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 713 652,07 3 573 613,20 3 394 272,30 2 650 982,00 743 290,30 0,00 178 500,00 840,90 0,00 0,00 140 038,87 140 038,87 0,00 0,00

2 846 140,07 2 706 101,20 2 698 260,30 2 110 500,00 587 760,30 0,00 7 000,00 840,90 0,00 0,00 140 038,87 140 038,87 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

przed zmianą 51 038,87

750 Administracja publiczna

po zmianach 51 038,87

przed zmianą 51 038,87

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 1 054 312,00

przed zmianą 1 054 312,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 054 312,00

przed zmianą 1 054 312,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01008 Melioracje wodne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 50 000,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 50 000,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Plan wydatków na rok 2019

Z tego:

z tego: z tego:

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

z tego: w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIV/90/19

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 27 listopada 2019 r. 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

Id: 51DF75A5-D3A7-407D-899E-3E877A98D703. Podpisany Strona 1



-27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 -20 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 819 140,07 2 679 101,20 2 671 260,30 2 090 500,00 580 760,30 0,00 7 000,00 840,90 0,00 0,00 140 038,87 140 038,87 0,00 0,00

1 596 000,00 1 596 000,00 1 596 000,00 1 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 576 000,00 1 576 000,00 1 576 000,00 1 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 240,00 81 240,00 81 240,00 10 710,00 70 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 2 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 240,00 88 240,00 88 240,00 12 710,00 75 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 460,00 10 460,00 10 460,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 460,00 12 460,00 12 460,00 12 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 500,00 216 500,00 174 500,00 38 000,00 136 500,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 500,00 219 500,00 175 000,00 38 000,00 137 000,00 0,00 42 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 500,00 200 500,00 162 500,00 38 000,00 124 500,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 500,00 203 500,00 163 000,00 38 000,00 125 000,00 0,00 38 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 704 228,20 12 767 128,20 11 742 219,05 9 399 828,00 2 342 391,05 957 009,15 67 900,00 0,00 0,00 0,00 2 937 100,00 2 937 100,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 51 038,87

Id: 51DF75A5-D3A7-407D-899E-3E877A98D703. Podpisany Strona 2



55 000,00 55 000,00 55 000,00 48 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 721 228,20 12 784 128,20 11 759 219,05 9 409 828,00 2 349 391,05 957 009,15 67 900,00 0,00 0,00 0,00 2 937 100,00 2 937 100,00 0,00 0,00

3 912 548,00 1 712 548,00 1 710 548,00 1 380 690,00 329 858,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 960 548,00 1 760 548,00 1 758 548,00 1 428 690,00 329 858,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00

1 075 690,00 1 075 690,00 1 075 690,00 1 075 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 123 690,00 1 123 690,00 1 123 690,00 1 123 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 654,00 433 654,00 433 654,00 308 000,00 125 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 654,00 402 654,00 402 654,00 270 000,00 132 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 000,00 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 000,00 208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 395,46 568 395,46 366 350,00 293 000,00 73 350,00 10 000,00 192 045,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 395,46 606 395,46 404 350,00 331 000,00 73 350,00 10 000,00 192 045,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 200,00 313 200,00 312 600,00 288 000,00 24 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 200,00 351 200,00 350 600,00 326 000,00 24 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 195 258,91 13 195 258,91 1 014 570,91 705 116,71 309 454,20 0,00 12 180 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 2 200 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 2 200 000,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 2 200 000,00

Id: 51DF75A5-D3A7-407D-899E-3E877A98D703. Podpisany Strona 3



13 200 258,91 13 200 258,91 1 019 570,91 705 116,71 314 454,20 0,00 12 180 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 152 617,00 7 152 617,00 158 965,00 126 222,80 32 742,20 0,00 6 993 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 157 617,00 7 157 617,00 163 965,00 126 222,80 37 742,20 0,00 6 993 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 788 350,00 2 581 350,00 2 577 850,00 76 200,00 2 501 650,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 824 350,00 2 617 350,00 2 613 850,00 76 200,00 2 537 650,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00

194 350,00 194 350,00 194 350,00 5 000,00 189 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 350,00 184 350,00 184 350,00 5 000,00 179 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 850,00 17 850,00 17 850,00 0,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 850,00 7 850,00 7 850,00 0,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 400,00 193 400,00 189 900,00 10 000,00 179 900,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 400,00 239 400,00 235 900,00 10 000,00 225 900,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00

136 500,00 136 500,00 136 500,00 0,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 500,00 182 500,00 182 500,00 0,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 190 528,90 1 116 328,90 172 028,90 2 600,00 169 428,90 943 000,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 74 200,00 74 200,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 570,00 7 570,00 7 570,00 0,00 7 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 188 098,90 1 113 898,90 169 598,90 2 600,00 166 998,90 943 000,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 74 200,00 74 200,00 0,00 0,00

144 700,00 130 000,00 130 000,00 2 600,00 127 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 570,00 7 570,00 7 570,00 0,00 7 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 270,00 127 570,00 127 570,00 2 600,00 124 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00

47 245,00 47 245,00 47 245,00 0,00 47 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 39 500,00

przed zmianą 39 500,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 112 000,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 112 000,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 112 000,00

przed zmianą 112 000,00

4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

po zmianach 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

Id: 51DF75A5-D3A7-407D-899E-3E877A98D703. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 245,00 37 245,00 37 245,00 0,00 37 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 570,00 2 570,00 2 570,00 0,00 2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 270,00 8 270,00 8 270,00 0,00 8 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 455,00 21 455,00 21 455,00 0,00 21 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 455,00 26 455,00 26 455,00 0,00 26 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 198,20 697 198,20 557 198,20 85 000,00 472 198,20 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 198,20 708 198,20 568 198,20 85 000,00 483 198,20 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

572 900,00 512 900,00 512 900,00 70 000,00 442 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 900,00 523 900,00 523 900,00 70 000,00 453 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

50 715 700,64 44 152 716,19 26 068 349,57 15 000 894,79 11 067 454,78 2 126 009,15 14 529 964,14 1 128 393,33 0,00 300 000,00 6 562 984,45 6 562 984,45 0,00 0,00

-107 500,00 -87 500,00 -87 500,00 -58 000,00 -29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

194 070,00 194 070,00 191 570,00 88 000,00 103 570,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 802 270,64 44 259 286,19 26 172 419,57 15 030 894,79 11 141 524,78 2 126 009,15 14 529 964,14 1 130 893,33 0,00 300 000,00 6 542 984,45 6 542 984,45 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 765 801,87

przed zmianą 3 765 801,87

zmniejszenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Id: 51DF75A5-D3A7-407D-899E-3E877A98D703. Podpisany Strona 5



Dział
Rozd

ział

Para

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 60 000,00 - 20 000,00 40 000,00

92601 Obiekty sportowe 60 000,00 - 20 000,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 20 000,00 40 000,00

143_Dostawa i montaż koszy podwieszanych na hali 

widowiskowo sportowej.
60 000,00 - 20 000,00 40 000,00

6 562 984,45 - 20 000,00 6 542 984,45Razem

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIV/90/19

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 27 listopada 2019 r.

Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2019

Id: 51DF75A5-D3A7-407D-899E-3E877A98D703. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XIV/90/19 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 27 listopada 2019 r. zmieniającej
budżet Gminy Nowe na rok 2019

Zmiany w budżecie wprowadzone niniejszą Uchwałą spowodowane są:

- zmianą wysokości planowanych dochodów,

- zmianą wysokości planowanych wydatków.

1. Zmiana planowanych dochodów:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 55 000,00

80104 Przedszkola  48 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 48 000,00

OPIS: Zwrot wydatków poniesionych w 2018 r., które zostały pokryte dotacją na realizację projektu pn. "Uczymy
przez zabawę - to rozwój i przyszłość każdego dziecka.

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 000,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00

OPIS: Dochody z tytułu odpłatności za wyżywienie w stołówkach.

855 Rodzina 5 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

OPIS: Wpływy z tytułu odsetek od nienależnie pobranych świadczeń.

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

OPIS: Wpływy z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 000,00

90095 Pozostała działalność 24 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

24 000,00

OPIS: Dotacja z WFOŚiGW (Umowa dotacji Nr DB19089/OZ-az) na zadanie pn. Demontaż, transport i
unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Nowe.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 570,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 570,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 570,00

OPIS: Odszkodowanie od ubezpieczyciela (Ergo Hestia) za zniszczony płot przy świetlicy w M. Komorsku.

Razem: 86 570,00

2. Zmiana planowanych wydatków:

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00

01008 Melioracje wodne 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

Id: 51DF75A5-D3A7-407D-899E-3E877A98D703. Podpisany Strona 1



OPIS: Zwiększenie nakładów na remont urządzeń melioracji wodnej.

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

OPIS: Nakłady na prace geodezyjne - wydzielenie drogi przewidzianej w mpzp.

750 Administracja publiczna -20 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -27 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000,00

OPIS: Zmniejszenie planu wydatków po analizie potrzeb.

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -7 000,00

OPIS: Zmniejszenie planu wydatków po analizie potrzeb.

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

OPIS: Zwiększenie planu wydatków po analizie potrzeb.

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

OPIS: Zwiększenie planu wydatków po analizie potrzeb.

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 500,00

OPIS: Zmniejszenie planu wydatków - zmiana klasyfikacji budżetowej.

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

OPIS: Wkład własny (15%) na zakup mundurów (9 sztuk) w ramach projektu współfinansowanego ze środków
RPO WK-P pn. "Nowoczesne służby ratownicze - zakup sprzętu dla jednostek OSP".

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

OPIS: Zwiększenie planu wydatków po analizie potrzeb.

801 Oświata i wychowanie 17 000,00

80104 Przedszkola 48 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00

OPIS: Zwiększenie planu wydatków po analizie potrzeb. Wydatek pokryty przyrostem dochodów.

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -31 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -38 000,00

OPIS: Zmniejszenie planu wydatków po analizie potrzeb.

4220 Zakup środków żywności 7 000,00

OPIS: Zwiększenie planu wydatków po analizie potrzeb. Wydatek pokryty przyrostem dochodów.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 38 000,00

85401 Świetlice szkolne 38 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

OPIS: Zwiększenie planu wydatków po analizie potrzeb.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00

Id: 51DF75A5-D3A7-407D-899E-3E877A98D703. Podpisany Strona 2



OPIS: Zwiększenie planu wydatków po analizie potrzeb.

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 000,00

OPIS: Zwiększenie planu wydatków po analizie potrzeb.

855 Rodzina 5 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

4 000,00

OPIS: Przekazanie dochodów z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń. Wydatek pokryty przyrostem
dochodów.

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00

OPIS: Przekazanie dochodów z tytułu odsetek od nienależnie pobranych świadczeń. Wydatek pokryty przyrostem
dochodów.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00

OPIS: Zmniejszenie planu wydatków po analizie potrzeb.

90095 Pozostała działalność 46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00

OPIS: Zwiększenie planu wydatków po analizie potrzeb, w tym 24.000 zł ( środki pokryte dotacją) na realizację
zadania pn. "Demontaż, transport i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Nowe".

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -2 430,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -2 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00

OPIS: Zmniejszenie planu wydatków po analizie potrzeb.

4270 Zakup usług remontowych 2 570,00

OPIS: Remont płotu przy świetlicy w M. Komorsku. Wydatek pokryty przyrostem dochodów.

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

OPIS: Zwiększenie planu wydatków po analizie potrzeb.

926 Kultura fizyczna -9 000,00

92601 Obiekty sportowe -9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00

OPIS: Naprawa i serwis kotłów gazowych w kotłowni hali sportowej - wymiana 4 szt. wentylatorów.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,00

OPIS: Zmniejszenie nakładów na zadanie inwestycyjne pn. "Dostawa i montaż koszy podwieszanych na hali
widowiskowo sportowej".

Razem: 86 570,00

  

 

Id: 51DF75A5-D3A7-407D-899E-3E877A98D703. Podpisany Strona 3



Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Słomiński 

Id: 51DF75A5-D3A7-407D-899E-3E877A98D703. Podpisany Strona 4




